
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

č. smlouvy kupujícího: 

Smluvní strany 

1.  Auto Vinkler, s . r. o.  
- se sídlem: Hradišťská 2454, 397 01 Písek 
 - zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170311 
 - zastoupena: Bc. Štěpánka Smíšková - jednatelka 
 - IČO: 28083831 
 - DIČ: CZ28083831 
 - bankovní spojení: Komerční banka, 43-2527610277/0100 
(dále jen „prodávající“) 

2. Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 
se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 60437359 
DIČ: CZ60437359 
zastoupena: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 

(dále jen „kupující“) 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) na dodávku dále popsaného předmětu plnění. 

 
I. 

Úvodní ujednání 
 

(1) Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy na dodávku zboží, a to s cílem vymezit 
podmínky jejich právního styku, včetně vymezení jejich práv a povinností vyplývajících z tohoto 
závazkového vztahu. 
 
(2) Smlouva o dodávce zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji 
zboží a vůli kupujícího nakoupit předmětné zboží. 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
(1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks osobního motorového vozidla (dále jen „vozidlo“ 
či „zboží“), které bude splňovat požadavky kupujícího na vozidla dle přílohy č. 1 této smlouvy, a 
v souladu s touto smlouvou převést na kupujícího vlastnické právo k němu. 
 
(2) Prodávající se zavazuje též současně s dodáním vozidla zajistit jeho zápis do registru silničních 
vozidel a osadit je příslušnými tabulkami s přidělenou registrační značkou. Za tímto účelem vystaví 
kupující prodávajícímu potřebnou plnou moc. 
 
(3) Nedílnou součástí dodávky jsou doklady v českém jazyce, umožňující řádné používání vozidla, 
a to návod k obsluze a prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb.,  
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo ujištění o shodě, není-li prohlášení o shodě zákonem vyžadováno. 



2

(4) Kupující se zavazuje vozidlo, které bylo včas a řádně dodáno, převzít a uhradit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu v souladu s čl. III této smlouvy.

(5) Dodávané vozidlo musí být nové (tj. nově vyrobené, které dosud nebylo registrováno v České
republice ani v jiném státě), nepoužité, funkční, nerenovované a kompletní.

(6) Prodávající se zavazuje, že dodané vozidlo splňuje zákonné podmínky k jeho schválení
a registraci pro provoz na pozemních komunikacích po celou dobu účinnosti a platnosti kupní
smlouvy.

III.
Kupní cena

(1) Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na ceně zboží, která je stanovena v čl. III odst. 2 této smlouvy.

(2) Kupní cena za dodávku zboží činí:

Cena bez DPH: 666 438,84 Kč
DPH v sazbě 21 %:  139 952,16 Kč
Cena včetně DPH: 806 391, 00 Kč

(3) Cena uvedená v předchozím odstavci byla sjednána jako cena nejvýše přípustná
a nepřekročitelná zahrnující veškeré náklady prodávajícího a je platná po celou dobu platnosti
a účinnosti této smlouvy. Tato cena může být měněna pouze z důvodu změny zákonné sazby DPH.
Cena bude pro tento případ upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

IV.
Dodací lhůta

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozidlo nejpozději do 20. 12. 2022. Prodávající je oprávněn
dodat vozidlo i kdykoliv dříve.

V.
Místo plnění a převzetí zboží

(1) Místem plnění je sídlo prodávajícího nebo provozovna prodávajícího, nachází-li se na území
hlavního města Prahy. Nemá-li prodávající sídlo ani vhodnou provozovnu na území hlavního města
Prahy, dohodou se smluvní strany na jiném vhodném místě předání v rámci tohoto území.

(2) Prodávající se zavazuje avizovat dodávku kupujícímu alespoň tři pracovní dny předem kontaktní
osobě uvedené v následujícím odstavci.

(3) Vozidlo se považují za dodané jeho protokolárním převzetím oprávněným zástupcem kupujícího,
kterým je                                                                    . Spolu s vozidlem
prodávající předá také doklady, které umožňují jejich řádné převzetí a používání (dodací list, návod
k užívání a obsluze, technický průkaz, záruční a servisní knížku, homologace, kopie rozhodnutí
o schválení technické způsobilosti typu vozidla od Ministerstva dopravy ČR včetně základního
technického popisu) a povinnou výbavu pro vozidla příslušné kategorie.



3 
 

(4) Kupující nepřevezme vozidlo, které nevykazuje kvalitu a technické provedení stanovené v příloze 
č. 1 této smlouvy nebo nejsou předány všechny požadované dokumenty dle odst. 3 tohoto článku.  
 

VI. 
Přechod vlastnických práv a nebezpečí škody na věci 

 
(1) Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho protokolárním převzetím od prodávajícího. Zápis 
o předání a převzetí musí být datován a podepsán oběma smluvními stranami. Týmž okamžikem 
přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. 
 
(2) Prodávající nese plnou odpovědnost za to, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 
VII. 

Způsob fakturace a platební podmínky 
 
(1) Prodávající vystaví na dodané vozidlo fakturu po protokolárním převzetí. Faktura se předkládá 
ve dvou vyhotoveních a musí k ní být přiložen protokol o převzetí zboží podepsaný osobou určenou 
k převzetí kupujícím podle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury 
je splněna okamžikem, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu kupujícího. 
 
(2) Faktura musí obsahovat cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané 
hodnoty“). Faktura musí obsahovat mimo jiné též následující údaje: 

a) označení dokladu jako faktura, 
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího, 
c) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury, 
d) označení kupujícího a místo dodání zboží, 
e) označení prodávajícího, 
f) IČO a DIČ smluvních stran, 
g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
h) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího. 

 
Povinné náležitosti faktury vyplývající ze zákona o dani z přidané hodnoty nejsou tímto dotčeny. 
 
(2) Faktura prodávajícího je splatná do 15 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. 
 
(3) Pokud faktura nemá sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti, má kupující právo vrátit 
fakturu k doplnění, kupující je oprávněn požádat prodávajícího o její doplnění písemně, nebo 
elektronickými prostředky, nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně 
obdržel. Nová lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy kupující obdržel bezchybnou 
fakturu. 
 

VIII. 
Záruka a vady zboží 

 
(1) Nesplňuje-li vozidlo vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2099 občanského 
zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a její přílohy, a vady 
v dokladech, nutných k užívání zboží.  
 
(2) Prodávající poskytuje na dodaná vozidla záruku na jakost po dobu 60 měsíců od jejich dodání 
kupujícímu bez omezení ujetých. Za den dodání se považuje den, kdy bylo vozidlo protokolárně 
převzato. 
 



4 
 

(3) Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době vady na vozidle nejpozději do 30 dnů ode dne 
doručení reklamace a kdy mu kupující umožnil prohlédnutí vozidla za účelem posouzení oprávněnosti 
reklamace, pokud vzhledem k povaze vady písemně nedohodl s kupujícím jinou lhůtu pro odstranění. 
Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během záruční doby bezplatně. Užití § 2103, 
§ 2104, § 2111 a § 2012 odst. 1 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje. Zjevné a skryté vady 
lze uplatňovat kdykoliv po celou dobu záruční lhůty. 
 
(4) Vady vozidla může kupující uplatnit též formou prostého e-mailu na adrese. Kupující umožní 
prodávajícímu prohlídku vozidel ve svém sídle nebo v jiné své provozovně na území hlavního města 
Prahy. 
 
(5) Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. 

 
IX. 

Zvláštní ujednání 
 
(1) Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 
 
(2) Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo kontaktních údajů 
včetně právního nástupnictví. 
 
(3) Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence uvedenou 
v úvodních ustanoveních této smlouvy, není-li v této smlouvě nebo dohodou stran stanoveno jinak. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den 
po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto 
smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení 
písemnosti na poště.  
 
(4) Kupující hodlá pro předmět této smlouvy využít spolufinancování ze zdrojů Národního 
programu Životní prostředí. Uzavřením této smlouvy uděluje prodávající souhlas zástupcům SFŽP 
ČR získávat a využívat pořízený fotografický materiál a filmové záběry a ty dále poskytovat třetím 
stranám. Prodávající je povinen zajistit, aby tento souhlas udělili i všichni jeho případní 
poddodavatelé. 

 
X. 

Ukončení smlouvy 
 

(1) Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající podá insolvenční návrh ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „insolvenční zákon“), a insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na 
prodávajícího do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení, nebo insolvenční soud vydá 
rozhodnutí o úpadku prodávajícího ve smyslu § 136 insolvenčního zákona, nebo insolvenční soud 
prohlásí konkurs na majetek prodávajícího, nebo pokud prodávající vstoupil do likvidace. 



5 
 

(2) Smluvní strany se dohodly, že mohou odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného 
porušení některou ze smluvních stran. Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy 
zejména, ale nejen: 

- prodlení prodávajícího s dodávkou zboží delší než 30 dnů, 
- prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží delší než 30 dnů, 
- prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30 dnů. 

XI. 
Další ujednání 

 
(1) Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem.  
 
(2) Stane-li se nebo bude-li shledáno některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným 
či neúčinným, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná, vymahatelná 
a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/nevymahatelné/neúčinné novým ustanovením platným/vymahatelným/účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu stanovení 
neplatného/nevymahatelného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava právních předpisů 
České republiky. 
 
(3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými  
ve vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými zástupci, toto 
se nevztahuje na změnu osob uvedených v odst. 2 tohoto článku. Změna osob uvedených v článku XII 
je účinná vůči druhé smluvní straně doručením písemného oznámení takové změny. 
 
(4) Nedílnou součástí smlouvy jsou níže vyjmenované přílohy. 
 
(5) V souladu s ustanovením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá kupující vlastnické právo pro svého 
zřizovatele. 
 
(6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopise.  
 
(7) Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami.  
 
(8) Uveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí 
kupující. Kupující je oprávněn takto uveřejnit smlouvu v plném znění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

(9) Součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy: 
- Příloha č. 1 – Kupujícím požadovaná technická specifikace  
- Příloha č. 2 – Specifikace dodávaného vozidla  

 
 

Za prodávajícího   Za kupujícího 
 
 

V Písku dne:    V Praze dne:  
 
 
 
 
 

Bc. Štěpánka Smíšková   Ing. et Ing. Petr Tomčík  
          jednatelka                                 ředitel 
Auto Vinkler, s. r. o.       Regionální organizátor pražské integrované 

dopravy, příspěvková organizace 
 



 
 

 

Technická specifikace vozidla (elektromobil) 

 
Kategorie vozidla: M1, vozidlo s elektrickým pohonem (silniční vozidlo používající jako palivo elektrickou 

energii bez kombinace s jiným palivem) 

Barva vozidla: červená, modrá, nebo bílá (jednobarevné) 

Dojezd na jedno nabití: min. 250 km (dle WLTP) 

Konektor pro dobíjení: typ 2 „Mennekes“ AC nebo jiný s odpovídající redukcí 

Počet míst: min. 4 

Další vybavení: 

 Digitální příjem rádia 

 Dešťový senzor stěračů 

 Tempomat /automatické udržování nastavené rychlosti 

 Klimatizace manuální / automatická 

 LCD panel – Infotainment 

 Vyhřívání zpětných zrcátek 

 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

 Elektricky ovládaná okna předních dveří 

 LED denní světla, automatické rozsvěcení světel 

 Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách 

 Podpora zrcadlení obsahu telefonu na informačním panelu (Apple CarPlay, Android Auto, …) 

 USB nebo USB-C v prostoru předních cestujících/palubní desky 

 Zásuvka 12 V 

 Min. 4 reproduktory 

 Posilovač řízení 

 Airbagy čelní, boční, a hlavové pro řidiče a spolujezdce 

 Podélně a výškově stavitelná sedadla, sedadlo řidiče vyhřívané 

 Povinná výbava vozidla dle zákona 

 Záruka min. 4 roky nebo min. 100.000 km 

Vozidlo musí splňovat podmínky provozu na pozemních komunikacích dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 

provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy 
Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1 
IČO 604 37 359 

Datová schránka: ku79q7n 
Tel.: +420 234 704 511 
ropid@ropid.cz 

strana 1/1 

mailto:ropid@ropid.cz


číslo nabídky: 22048779

Nobídkový dokument
Model
Motor
Převodovko
Borvo
lnteriér
Stupeňvýbovy

zÁxnzNíx
            
          
            
         
                      

KONA Electric
ECO 39,2 kwh

Redukčnípřevod
AtlosWhite

černý
STYLE

STUPEN VYBAVY
STYLE
.Airbag řidiče a spolujezdce (Vypínatelný).Boční airbagy předních
sedadel + okenní airbagy pro přední a zadní sedadla .Antiblokovací
brzdový systém ABs + elektronický rozdě|ovač brzdné síly EBD + brzdový
asistent BA + asistent pro rozjíždění do kopcě .Elektrická parkovací brzda
s Íunkcí Auto Hold .změna jízdního režimu "shiÍt by wire'' .Výškově a
podélně nastaVitelný volant .AktiVní sledoVání mrtvého úhlu (BcA), aktiVní
upozornění na projíždějící vozidla při couvání RCCA .Asistent pro Vedení
vozu v jízdních pruzích LKA a sledování únavy řidiče DAW .AUtonomní
nouzové brzdění FcA Včetně varování před čelním nárazem FcW .Aktivní
asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LFA .Automatické tísňoVé
volání Ecall .systém předehřevu akumulátorů .1o,5 kW třífázová palubní
dobíječka .5olární přední skla .zadní tmavá skla + tmavé zadní vyhřívané
okno .ReÍlektorové Bi-LED přédní světlomety s aUtomatickým přepínáním
dálkových světel HBA .Automatickó světlomety (světelný senzoÍ) .LED
světla dennÍho svícení .LED brzdové světlo V zadním spojleru .Boční
blikače integrované Ve zpětných zrcátkách .ZadnÍ kombinované LED
svítilny .Vnější zpětná zrcátka V barVě karoserie .Vnější Zpětná zrcátka v
barVě karoserie elektricky ovládaná a vyhřívaná .Elektricky sklopná vnější
zpětná zrcátka .Nárazníky v barvě karoserie .střešní ližiny .Kliky v barvě
vozu .Boční lišty dveří v barvě vozu .17" kola z lehké slitiny .sada na

opravu pneumatik .MonitoÍování tlakU v pneumatikách TPMS .Hlavové

opěrky pro všechna sedadla .Elektrická bederní opěrka .Výškově

nastavitelné sedadlo řidiče .Asymetricky dělená a sklopná zadní sedadla v
poměru 60:40 .Zadní středová opěrka rukou s držáky nápojů 'Anatomicky
tvarovaná sedadla s látkových čalouněním .Vyhřívání předních sedadel
.Kapsa na zadní straně opěradle sedadla řidiče .Kapsa na zadní straně
opěradle sedadla spolujezdce

PŘíPLATKoVÁVÝBAVA

pŘíslušeHswí vaíNa MoNTÁzF rc(uD sE NA PRlslusENsÍvl vzTAHUJE)

dýáď

.Elektricky ovládaná přední a zadnÍ okna (jédnodotykové ovládání u

řidiče).čtecí lampičky pro přední sedadIa a schránka na brýle.osvětlení
zavazadlového prostoru .Středová opěrka rukou pro přední sedadla s

úložným prostorem .Fixační sí{ zavazadlového prostoru .VyhříVaný Volant
.Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče) .Kosmetické zrcátko ve
sluneční cloně (spolujezdec) .Kosmetická zrcátka s osvětlením .Hliníkové
pedály .Kůží potažený Volant .Automatická klimatizace .zadní Výdechy
Ventilace pod předními sedadly .Automatické odmlžování oken .Tépalné

čerpadlo pro eÍektivní vytápěnÍ a ochlazování interiéru bez snížení
dojezdu .Přístrojový panel "supervision'' s 10,25" TFT LcD displejem +

reguIace osvětlení palubních přístrojů .SamostmíVací Vnitřní zpětné
zrcátko .Tempomat .Volič jízdních režimů Drive Mode .Řazení pádly pod
Volantem .omezovač Íychlosti 'zadní parkovací senzory .Zadní parkovací
kamera .Automatické stěrače (deštový senzor) .Upozornění na cestující
vzadu RoA .12V zásuvka v přední loketní opěrce .UsB konektor pro

dobíjení vpředu .UsB konektor pro dobíjení Vzadu .lntegrovaný audio
systém s 8'' dotykovým displeiem DAB + UsB, AUX s Íunkcí Android Auto*
a Apple carPlay" '2 přední reproduktoÍy .2 zadní reproduktory'2 výškové
reproduktory .ovládání autorádia na VoIantu .Bluetooth handsfree
.lnteligentní klíč a startování tlačítkem .lmobilizér .Centrální zamykání
včetně ovládání zamykání dveří na dveřích řidiče

vÁš pnooe.lce
            
         
                      

AUTO VINKLER, s.r.o.

Hradištská 2454
397 01 Písek , Buděiovické Předměstí

.ď

wlrrw.hyundai.cz GD HYUNtrHI



PoLoŽKA
ZÁKLADNí cENA 793.380,17 Kč 959.990,00

Kč
BARVA 0Kč 0Kč
INTERIER 0Kč oKč
FLEETOVA SLEVA -107.106'61 Kč -129.599,00 Kč
SLEVA DEALERA -19.834,71Kč -24.OOO 00 Kč
SLEVA CELKEM.I -126.941,32 Kč _153.599,00 Kč

Cenocelkem 666.438'84Kč 806.391'00 Kč

Zóruko no vůz
- 5 let zóruko bez omezení ujeých km
. 5 let osistenčníslužby
. 5 Iet / bez omezení ujeých km zóruko no 48V okumulótor pÍo
veÍze MHEV(pouze pro motorys mild-hybridním systémem)

. 8 leV16o ooo km zórukq no trokční okumulótor (pouze pro vozy
s vysokonopěťoým trokčním okumulótorem EVIHEV/PHEV)

. 3 roky zóruko bez omezení ujeých km (plotí pouze pro model Storio)

. 3 roky osistenční služby (plotí pouze pro model Storio)

NAšE VÝHoDY PRo VÁs
Dokonalé Vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. široká nabídka finančních produktů a
pojištění. Auta všech znače< na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop
asistence.

PozNÁMKA

Nabídka připravena: 20'o8.2o22
Nabídka platná do: 31'o8.2o22

zákazník svým podpisem souhlasÍ, že osobn údaie uvedené V tomto Íormuláři budou zpracovávány dealerem AUTo VlNKLER, s.r'o. se sídlem Hradišťská 2454 397 01 Písek ,

spráVcem osobních údaiů, pro Účely realizac: d obsluhy zkušební jízdy V sou|adu se zákonem č. 1o']/2ooo sb', o ochraně osobních údaiů a změně některých zákonů, ve znění
pozdějšÍch předpisů. osobni údaje jsou zpracovévány jak manuélní, tak aUtomatizované, po dobu udělenÍ soUhlasu. zákazník bere na Vědomí, že má právo na přístup a inÍormaci k
svým osobním údójům a práVo podat stížnos' u Úřadu pro ochranu osobních ÚdaiŮ' Jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na Účel jejich zpracování, mŮže zákazník požádat o

údajú. PoŽádá-li zákazník o informaci tykajícÍ Š zpracoVání svých osobních údaju, bude mu bez zbytecného odkladu poskytnu

Veškeré ceny isou včetně DPH. Údaje a Vyobrézení jsou pouze inÍormatjvní, doporučené společností Hyundai Motor czech s.r.o a nezavazují k uzavření smlouvy'
FotograÍie jsou pouze ilUstrativní.

*Pouze pro skladové vozy

** Prémie a akční cena platÍ u autorizovaných prodejcŮ Hyundai a je podmíněna registracÍ Vozidlě na jméno zákaznÍka V případě WuŽjtí HyUndai poiištění' Podmíněnost Hyundai

HyUndai. V prípade prodeje zahranicnímu ?ákaznikovi (V rémci EU) je nutné Vozidlo prihlásit v zemi puvodu klienta a to nejpoz mesíce od prevzeti Vozidla' Prémie a beneÍity
HyUndai neplatí pro Velkoodberatele. Pro n.bídku se obratte na prodejce Hyundai.

Podrobné informace o benefitech HyUndai na dete na WWW'hyundaí.czlbenefity nebo u prodejce.

                

l!illE$EEr

  
    

        

CENA BEZ DPH

ulunv.hyundai.cz

   

                     @ HYunBHl


		2022-09-13T16:07:25+0200
	Bc. Štěpánka Smíšková


		2022-09-16T15:00:35+0200
	Ing. et  Ing. Petr Tomčík




